autorizado a celebrar Contrato de Gestão com a Santa Casa de Caridade e Maternidade de 
Ibitinga, nos termos da Lei Municipal n° 4.650/2018, conforme desc.rito abaixo: 
I — Unidade de Pronto Atendimento — UPA: R$ 1.765.000,00 (um milhão. setecentos e 
sessenta e cinco mil reais). 
II — Pronto Socorro da Vila Maria: R$ 960.000,00 (novecentos e sessenta mil reais). 
III — Ambulatório Médico: R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais). 
TOTAL: 	 R$ 3.145.000.00 (três milhões, cento e quarenta e cinco mil reais). 

Art. 2" O objeto do Contrato de Gestão com a Santa Ca.sa 
de Caridade e Maternidade de Ibitinga consta do Plano de Trabalho já aprovado pelo Poder 
Executivo, o qual será inserido no texto tina! do ajuste. 

Art. 3° A Santa Casa de Caridade e Maternidade de